



**STAROSTWO POWIATOWE
w Nowym Mieście Lubawskim**

**WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA
I SPRAW GOSPODARCZYCH**

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 03.11.2016 r.

GM.272.2.6.2016

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego dla zespołów ratownictwa medycznego Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Spółka z o.o. ”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć system do kompresji klatki piersiowej do osobnego pakietu? Podniesie to znacznie konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej ilości oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie systemu do kompresji klatki piersiowej do osobnego pakietu. Zgodnie z pkt 3.1.2 SIWZ Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej klasy respirator transportowy, który zamiast wbudowanego manometru posiada kolorowy ekran na którym są wyświetlane wszystkie parametry wentylacji pacjenta oraz alarmy i tryb oddechowy w którym aktualnie pracuje respirator?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie wysokiej klasy respiratora transportowego gdzie regulacja objętości oddechowej jest przeliczana automatycznie od 50 ml do 2000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie wysokiej klasy respiratora transportowego zasilanego z akumulatora z możliwością wielokrotnego ładowania poprzez ładowarkę znajdującą się na wyposażeniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 5:

Z uwagi na wysokie koszty związane ze sterylizacją sprzętu wielorazowego użytku oraz poprawę bezpieczeństwa pacjenta i personelu Zamawiający zgodzi się na zaferowanie przewodów pacjenta i oraz zaworu pacjenta jednorazowego użytku? Jeśli tak, proszę o podanie ile życzą sobie Państwa takich jednorazowych przewodów pacjenta przy dostawie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie do kompresji klatki piersiowej wyposażone w tłok umożliwiający aktywną dekompresję, które zamiast „ssawki” posiada 2 wielorazowe nakładki wykonane z tworzywa sztucznego w rozmiarze S/M i L/XL, przepuszczalne dla promieniowania X, które wytrzymają co najmniej 1000 misji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 7:

W związku z tym, że urządzenie, które chcemy zaoferować posiada 2 wielorazowe nakładki do ucisku klatki piersiowej w rozmiarze S/M i L/XL mające wytrzymałość powyżej 1000 misji, w związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie opisanego rozwiązania w sposób równoważny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.